¢.1.0.
PABOTHWKA

MAKCYJOBA
MAIUHA
FAIDKUEBHA

BAXMYOOBA
XAOVXAT
MATOMEOOBHA

FAIDKUAXMELOBA
tonns
HWKONAEBHA

r'YCEMHOBA
HATANbS
r'YCEMHOBHA

OEPUU
CBET/IAHA
AHATO/IbEBHA

KO3/IOBA
CBET/IAHA

KOHCTAHTMHOBHA

MPOBEPUI:

<«COJTHbILLUKO>»
M.T'.

O NEAATOMYECKUNX PABOTHUKAX MKAOY «KOUYBENCKUN AETCKUN CAL « COMMHbILLKO»

AONMXKHOCTb

3ABEAYHOLLNIA
MY3bIKA/TbHbIN
PYKOBOAWTENb

BOCIMUTATE/b

BOCIMUTATENb

BOCIMUNTATENb

BOCMUTATE/b
CTAPLLUUN
BOCMUTATE/b

BOCMUTATE/b
MHCTPYKTOP MO
®UN3NYECKON
KYNbTYPE

MACIMOPTHBIE
AAHHBIE

OATA  POXAEHUA
HALMOHANBHOCTb

06.07.1974 8218 190869
ABAPKA MBA, MO PA,
02.08.2019
19.08.1983 83 03 667093
OAPTUHKA AKYLIVHCKUM
POBJ P, 23.08.2003
02.07.1976 82 10 861241
PYCCKAS TAY®MC POMOP[
B MNOC. KOYYBEN
12.12.2011
03.04.1989 82 08 655651
ABAPKA TAY®MC P®MOPA
B MNOC. KOUYBEN
08.05.2009
25.10.1961 82 07 353627
PYCCKASA TN Y®MC P® MO PA,
B MNOC. KOYYBEN
21.11.2007
23.09.1967 82 02 725266
ABAPKA KOUYYBENCKNM OM

P/ 02.06.2002

HOMEP
TENE®OHA

89282245321

89640071708

89654885437

89640090966

89285089312

89094790816

OBPA30OBAHVE

BbICLLEE

Arny r. MAXA4YKANA
AnnaomM ABC 1608046
«0OWKONbHAA NEAATOINTA
N NCUXONOrnsa» 27.04.2002
CPEAHE -CMNEUMANBHOE
NEJATOMMYECKUY KONNEOXK
. N3BEPBALL

ANMNIOM AK 0507794
«YYNTENb HAYANBbHbLIX
KNACCOB» 14.06.2003
BbICLLEE YPAO

r. MOCKBA

ANMIOM BCr 2609596
«MCNXONOornsa» 05.08.2008
BbICLWWEE ArMy

r. MAXAYKANA

ANTMJIOM K 67393
«MEAOTOrMKA N METOAVKA
HAYANNBHOIO OBPA3OBAHWNA»
01.02.2013

BbICLWEE ArMn

r. MAXAUYKANA

ANMIOM KB 360078
«METOANCT MO AOWKO/bHOMY
OBPA30OBAHUIO»

BbICLLEE MI'MOY

r. MOCKBA

ANN0OM BCA 0108859

3ABEAYIOUWAS PMK MKY «OTAE/l OBPA3OBAHWSA» MP «TAPYMOBCKWM PANOH>» P/,

OATA
MPUEMA
HA PABOTY

14.11.2011

16.06.2009

01.09.2005

01.09.2011

16.09.1994

23.09.1986

PA3PAL,

12

12

12

12

12

MNEAOATOTMYECKAA
HAMPY3KA B YACAX

w ©
o

7.2

10.5

7.2

3.6
3.6

3.6
3.6

NEAATOTMYECKUWN

©

10

15

35

35

CTAX

CHuMunAcC

123-396-
371-58

109-635-
978-91

110-167-

051-92

125-121-

187-05

069-143-
073-65

069-143-
069-69

ABAKAPOBA LWW.M.

AEN OBPA3OBAHWA»

1A0H» P,

KAPTALLWOBA O.W.

VHH

056296
994880

053196
527935

053101

286988

031701

775864

053100
298349

053100
299222

OATA TMPOXOXAEHNA
ATTECTALUUN

2018

2018

2018

2018

2018

2018

JOATA TMPOXOXAOEHUSA
KYPCOB

N
o
=
©

2018

2018

2018

2018

2019



