

СОРЛАСОВАНО
НАЧАЛЬНИК МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ»
МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД
КАРТАШОВА О.И.

СВЕДЕНИЯ О ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКАХ МКДОУ «КОЧУБЕЙСКИЙ ДЕТСКИЙ САД « СОЛНЫШКО» НА 2020 – 2021 УЧЕБНЫЙ ГОД

Ф.И.О. РАБОТНИКА	должность	дата Рождения Национальность	ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ	НОМЕР ТЕЛЕФОНА	ОБРАЗОВАНИЕ	ДАТА ПРИЕМА НА РАБОТУ	РАЗРЯД	ПЕДАГОГИЧЕСКАЯ НАГРУЗКА В ЧАСАХ	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ СТАЖ	снилс	инн	ДАТА ПРОХОЖДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ	ДАТА ПРОХОЖДЕНИЯ КУРСОВ	
МАКСУДОВА МАДИНА ГАДЖИЕВНА	ЗАВЕДУЮЩИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ	06.07.1974 ABAPKA	82 18 190869 МВД ПО РД 02.08.2019	89282245321	ВЫСШЕЕ ДГПУ Г. МАХАЧКАЛА ДИПЛОМ ДВС 1608046 «ДОШКОЛЬНАЯ ПЕДАГОГИГА И ПСИХОЛОГИЯ» 27.04.2002	14.11.2011		8 3.6	8	123-396- 371-58	056296 994880	2018	2019	
БАХМУДОВА ХАДИЖАТ МАГОМЕДОВНА	воспитатель	19.08.1983 ДАРГИНКА	83 03 667093 АКУШИНСКИМ РОВД РД 23.08.2003	89640071708	СРЕДНЕ -СПЕЦИАЛЬНОЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ Г. ИЗБЕРБАШ ДИПЛОМ АК 0507794 «УЧИТЕЛЬ НАЧАЛЬНЫХ КЛАССОВ» 14.06.2003	16.06.2009	12	7.2	10	109-635- 978-91	053196 527935	2018	2018	
ГАДЖИАХМЕДОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА	ВОСПИТАТЕЛЬ	02.07.1976 РУССКАЯ	82 10 861241 ТП УФМС РФ ПО РД В ПОС. КОЧУБЕЙ 12.12.2011	89654885437	ВЫСШЕЕ УРАО Г. МОСКВА ДИПЛОМ ВСГ 2609596 «ПСИХОЛОГИЯ» 05.08.2008	01.09.2005	12	10.5	15	110-167- 051-92	053101 286988	2018	2018	
ГУСЕЙНОВА НАТАЛЬЯ ГУСЕЙНОВНА	воспитатель	03.04.1989 АВАРКА	82 08 655651 ТП УФМС РФ ПО РД В ПОС. КОЧУБЕЙ 08.05.2009	89640090966	ВЫСШЕЕ ДГПУ Г. МАХАЧКАЛА ДИПЛОМ К 67393 «ПЕДОГОГИКА И МЕТОДИКА НАЧАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» 01.02.2013	01.09.2011	12	7.2	8	125-121- 187-05	031701 775864	2018	2018	
ДЕРИЙ СВЕТЛАНА АНАТОЛЬЕВНА	ВОСПИТАТЕЛЬ СТАРШИЙ ВОСПИТАТЕЛЬ	25.10.1961 РУССКАЯ	82 07 353627 ТП УФМС РФ ПО РД В ПОС. КОЧУБЕЙ 21.11.2007	89285089312	ВЫСШЕЕ ДГПИ Г. МАХАЧКАЛА ДИПЛОМ КВ 360078 «МЕТОДИСТ ПО ДОШКОЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ»	16.09.1994	12	3.6 3.6	35	069-143- 073-65	053100 298349	2018	2018	
КОЗЛОВА СВЕТЛАНА КОНСТАНТИНОВНА	ВОСПИТАТЕЛЬ ИНСТРУКТОР ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ	23.09.1967 ABAPKA	82 02 725266 КОЧУБЕЙСКИМ ОМ РД 02.06.2002	89094790816	ВЫСШЕЕ МГПОУ Г. МОСКВА ДИПЛОМ ВСА 0108859	23.09.1986	12	3.6 3.6	35	069-143- 069-69	053100 299222	2018	2019	

проверил:

ЗАВЕДУЮЩАЯ РМК МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД



АБАКАРОВА Ш.М.